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Красноградська районна рада

LХХІІ сесія VIІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

09 жовтня 2020 року                                                                                  № 1424-VIІ
Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі мінами)
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування        в Україні», до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки, затвердженої рішенням районної ради від 24 грудня 2019 року № 1218-VІІ (зі змінами), враховуючи клопотання Красноградської районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2020-2024 роки (зі змінами), затвердженої рішенням районної ради від 24 грудня 2019 року № 1218-VІІ, такі зміни:
1) у підрозділ 1.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів дошкільної освіти» розділу І «Дошкільна освіта» заходів програми: 
·  у пункті 1 «Капітальний та поточний ремонт систем тепло-, електро-, водопостачання та водовідведення» колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктом «Красноградський НВК №3» і сумою «153264,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1868000,00» на «2021264,00»;

· у пункті 5 «Оновлення технологічного обладнання харчоблоків закладів дошкільної освіти» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «50000,00» на «41400,00» та зменшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «250000,00» на «241400,00»;

2) у підрозділ 2.2. «Матеріально-технічний розвиток закладів загальної середньої освіти» розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми:

· у пункті 17 «Капітальний та поточний ремонт внутрішніх приміщень та класних кімнат закладів загальної середньої освіти» колонку «Місцеві бюджети» на 2020 рік доповнити підпунктом «Миколо-Комишуватський НВК» і сумою «49900,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «39360000,00» на «39409900,00»;

· у пункті 19 «Забезпечення навчальних закладів господарчими, миючими та дезінфекувальними засобами» у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «250000,00» на «350000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «630000,00» на «730000,00»;
3) у пункті 1 «Забезпечення закладів загальної середньої освіти району сучасною комп’ютерною, мультимедійною технікою та програмним забезпеченням» підрозділу 2.3.  «Інформатизація та комп’ютеризація освіти»  розділу ІІ «Загальна середня освіта» заходів програми у колонці «Місцеві бюджети» на 2020 рік змінити суму з «296000,00» на «340000,00» та збільшити прогнозований обсяг фінансових ресурсів з «1296000,00» на «1340000,00»;
4) Таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування заходів програми» викласти в новій редакції:
	Всього за програмою
	
	Дошкільна освіта
	Загальна середня освіта
	Позашкільна освіта

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2020
	12771608
	1400514
	92170329
	1086750
	5204902
	6500

	
	2021
	9446590
	1511640
	39844120
	1173690
	2754500
	6500

	
	2022
	9696080
	1631650
	35615650
	1267590
	1456500
	6500

	
	2023
	7168570
	1761260
	31254940
	1368990
	2656500
	6500

	
	2024
	6867270
	1901240
	34350710
	1478510
	4411500
	6500

	
	2020-2024
	45950118
	8206304
	233235749
	6375530
	16483902
	32500


	Всього за програмою
	
	Інклюзивна освіта 
	Протипожежна безпека
	Узагальнені показники

	
	
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела
	Бюджет
	Інші джерела

	
	2020
	922754
	198571
	7846702
	
	118916295
	2692335

	
	2021
	927940
	200000
	3210000
	
	56183150
	2891830

	
	2022
	1178170
	200000
	84000
	
	48786400
	3105740

	
	2023
	1210830
	200000
	1367000
	
	43657840
	3336750

	
	2024
	1076090
	200000
	1010000
	
	47715570
	3586250

	
	2020-2024
	5315784
	998571
	14273702
	
	315259255
	15612905


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з політико-правових і гуманітарних питань місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Голова районної ради                                                           Володимир ПТИШНИК
